



ApS SMBK NR. 1626

Husbymøllevej 73
9690 Fjerritslev
CVR-nr. 12499841

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2021

Henrik Heide Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS SMBK NR. 1626

Husbymøllevej 73

9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 12499841

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kirsten Merete Korsbæk, formand

Anders Korsbæk

Line Korsbæk

Mikkel Korsbæk Kneip

Direktion

Henrik Heide Ottosen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 585 t.kr. mod et overskud på 1.521 t.kr. sidste år. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(279.937)	(196.123)
Andre finansielle indtægter	1	895.628	1.785.571
Andre finansielle omkostninger		(19.721)	(59.331)
Resultat før skat		595.970	1.530.117
Skat af årets resultat		(11.127)	(8.797)
Årets resultat		584.843	1.521.320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		584.843	1.521.320
Resultatdisponering		584.843	1.521.320

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.775.444	1.825.795
Finansielle aktiver	2	1.775.444	1.825.795
Anlægsaktiver		1.775.444	1.825.795
Andre tilgodehavender		0	6.777
Tilgodehavende skat		22.537	40.277
Tilgodehavender		22.537	47.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.372.232	7.073.581
Værdipapirer og kapitalandele		7.372.232	7.073.581
Likvide beholdninger		213.496	219.668
Omsætningsaktiver		7.608.265	7.340.303
Aktiver		9.383.709	9.166.098

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		300.132	300.132
Overført overskud eller underskud		9.037.327	8.452.484
Egenkapital		9.337.459	8.752.616
Ansvarlig lånekapital		0	300.622
Langfristede gældsforpligtelser		0	300.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.250	112.860
Kortfristede gældsforpligtelser		46.250	112.860
Gældsforpligtelser		46.250	413.482
Passiver		9.383.709	9.166.098
Eventualaktiver	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.132	8.452.484	8.752.616
Årets resultat	0	584.843	584.843
Egenkapital ultimo	300.132	9.037.327	9.337.459

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	45.394	20.823
Dagsværdireguleringer	671.881	1.540.133
Øvrige finansielle indtægter	178.353	224.615
	895.628	1.785.571

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.825.795
Afgange	(50.351)
Kostpris ultimo	1.775.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.775.444

3 Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 4.268 t.kr., hidrørende fra skattemæssige underskud, er ikke aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord, har selskabet stillet pant i noterede aktier, investeringsbeviser, obligationer og pantebreve.

Bogført værdi pr. 31.12.2020 udgør 5.378 t.kr.
